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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41316001V

2. Data e Regjistrimit 15/01/2004
3. Emri i Subjektit DOKA  - ROAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE TUFINE KRYQZ M. KETA 

24.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe import eksport te mallrave 
industriale ,hidraulike , elektrike, kancelari, artikuj shkollore, 
materjale didaktike,orendi shtepiake, paisje zyrash,materiale 
pastrimi, detergjente, materiale ndertimi, materialeve per 
mbrojtjen kunder zjarrit, duroaluminit,eneve te guzhines, 
bimeve medicinale, eterovajore, farera, 
lule,fidanë,plehra,organike dhe kimike, furnitura veterinare,e 
të tjera produkte agrokulturore,shitblerje te medikamenteve 
mjekesore,materiale dhe proteza mjekësore.Fruta 
perime,qumeshtit dhe nenproduktet e tij, prodhimi i 
ushqimeve e pijeve dhe veprimtarive lidhur me to.Bar - 
restorant, hoteleri turizem, sherbime katering, perpunim, 
prodhim, tregtim i lendes se pare ushqimore dhe 
shperndarjes se saj,tregtimi i artikujve te ushqimit social,bar-
bufe,prodhim buke, tregtim brumrash, tregtimin e mishit, 
prodhim tregtim te nenprodukteve te tij. Transport mallrash 
dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Dhenie ambientesh 
me qira.Pike servisi. Prodhim dhe tregtim te artikujve te 
veshmbathjes, materjale hotelerie.Tregtimin e artikujve te 
ndryshem te gjitha llojeve, me shumice e pakice si uniforma 
dhe veshje te tjera speciale, uniforma per ushtrine dhe 
policine, pajisje ndihmese per policine dhe ushtrine, pajisje 
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elektrike e elektronike te te gjitha llojeve, aparatura te 
ndryshme survejimi si dhe çdo aksesor tjeter te nevojshem 
per policine dhe ushtrine,projektim, prodhim dhe tregtim i 
veshjeve dhe pajisjeve mbrojtese, veshjet e punes, 
uniformave dhe veshjeve speciale, prodhim dhe tregtimin e 
rripave dhe aksesoreve te tjere, kepuceve dhe veshjeve te 
kembes, ushtarake dhe civile. Transferime nderkombetare 
ushtarake.  Ndertime civile dhe industriale, rruge, autostrada, 
mbikalime, pika aeroportuale,hekurudha, tramvai, metro. 
Rikonstruksione dhe mirembajtje godinash, veshje fasadash,  
punime duroalumini e plastike,kompletimin me materjale 
hidrosanitare,hidraulike ,elektrike,sisteme ngrohje ftohje etj.  
Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjellesa, 
gazesjellesa, vepra kullimi, punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertim impjanti per 
prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, 
kabinat e tranformatoreve, linja eTN, te mesem dhe 
shperdarje e energjise. Punime te inxhinierise  se  mjedisit, si 
dhe te gjitha punimet speciale ne ndertim,punime elektrike e 
hidraulike.Import eksport, tregti me pakice e naftes, 
gazit,benzines nenprodukteve te tyre dhe e vajrave 
lubrifikante.   Shoqeria brenda kufijve te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi do te kryeje cdo operacion tregtar dhe 
financiar qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e 
saj.  
Altin Doka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2017                Deri: 22/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinDoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOKA  - ROAL
E-Mail: dokaroal@gmail.com  
Telefon: 0692062720  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-081887-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/12
/2003

Numri i Vendimit:30708, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 23-12-2003 Emri I subjektit: "DOKA-ROAL" Forma ligjore: sh.p.k 
Data e themelimit: 19-12-2003 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Tufine, Tirane Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Zbatimin e punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe 
industriale,turistike,bujqesore dhe kompletimin e tyre me instalimet e nevojshme 
hidrosanitare e elektrike,punimeve te dheut dhe tarracimeve ,ndertimit te rrugeve,vepra 
arti,rikonstruksioni i godinave civile dhe ekonomike,tregtimi me pakice i karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante,grumbullim dhe tregtim hekurishte,tregtimi me shumice dhe import-
eksport te mallrave industriale,kancelari,orendi shtepiake,materiale ndertimi,fruta-
perime,bime medicinale ,eterovajore,tregtimi i artikujve te ushqimit social,bufe,prodhimi 
dhe tregtimi vajit ushqimor,materialeve per mbrojtjen kunder zjarrit,duraluminit,plehra 
organike dhe kimike,produkte farmaceutike,farera,lule etj.Hoteleri,turize. Transport 
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor: Altin Doka Ortaket: 
Altin Doka

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (258).pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153001-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

01/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-373945-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692062720")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SHISHTUFINE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248BDB43-C999-4FBB-AB85-FD4C6890DF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503F185C-F624-4E99-9F49-1883D5E7E0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503F185C-F624-4E99-9F49-1883D5E7E0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDDB70D-6496-41B8-9F94-3FD64FCD8075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55D0C06-4492-47AE-9206-5EA3890E9C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B131194-0C21-4A50-8669-70E63B222975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D1AFA5-06A9-4EAB-9D8A-7386B566E7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1283AE84-83FE-4AB7-8914-BCDE6A8CD1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9DBF4E-C996-4960-9CB2-F70502DE8A6E
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Rruga Myslym Keta, prane ambulances se fshatit Tufine;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438431-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Allushi", prane Tirana T.V.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-765296-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date 02.05.2012 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Doka")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/12/2003")            u be              ("02/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Doka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830835-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2012, ne te cilin u vendos: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Prane 
Bar Restorant "2 Luanet", Linze, Komuna Dajt;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBEEC66-7E79-47E1-AFC6-6D97180B2E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F8CF81-27B1-4482-A737-D23768017A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26A7AFE-5866-47EC-B655-04EC5E229671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ED7EA8-901D-477D-8029-6B3C7013A078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF608965-941A-4CF4-8CF0-5418C480E6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB72E6E-9989-448D-86AA-EB25CB5601FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104DFA35-F539-4F8A-AE46-07785248E76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670B4D99-A3BF-46C1-8D3B-7FF1107E219A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-870643-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.09.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Shkoze,objekt ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873859-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit nr.1, date 29.08.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:1- Zmdhim i kapitalit te shoqerise.2-Caktimi i Dashnor Memishi, ekspert 
kontabel i autorizuar per zmadhimin e kapitalit nga fitimi i pashpernadare.Depozitimi i 
vendimit nr.2, date 06.09.2012, ne te cilin eshte vendosur:1- Miratimi i aktit te ekspertimit 
kryer nga eksperti , per zmadhimin e kapitalit.2-Miratimi i zmadhimit te 
kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "24.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "240.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Doka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-442148-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 15.04.2014, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670B4D99-A3BF-46C1-8D3B-7FF1107E219A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEEC2A2-16DB-4DE4-8BB0-E3D627AC04BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE4D1E4-50EE-4AFC-BEC5-1DE92CB6C74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE4D1E4-50EE-4AFC-BEC5-1DE92CB6C74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFE9806-0406-48E9-9FA8-A2917076358C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9712EDF6-ADA7-491A-A7D7-CCED5095AB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A08318C-27B6-475D-AB4F-7B08BB02148D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A08318C-27B6-475D-AB4F-7B08BB02148D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08076FCD-E540-467A-BCCC-BA3FF700B110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98221073-C10F-4ACE-AAFA-EB82824D2A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FF7D84-9A1F-4F4E-9EA1-EB9E558F9E70
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"Muhamet Allushi", prane Tirana T.V.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SHISHTUFINE;         
Rruga Myslym Keta, prane ambulances se fshatit Tufine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Prane Bar 
Restorant "2 Luanet", Linze, Komuna Dajt;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555516-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865134-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084702-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166547-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C784DC7C-7339-4265-A26E-03F8B3F2DE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77FCFD6-A151-4655-91F3-0AADB7658326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709D4E6E-0234-45F1-BF29-F7EEB5AF9381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709D4E6E-0234-45F1-BF29-F7EEB5AF9381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF6BDAE-AC1E-4447-8F9F-00A6412216D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8A5B63-7A97-4589-9985-0E5C7864EDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6673712E-0B12-4180-8819-5DA18E1EC99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FBDE4A-E1DB-4488-AEC9-5EB8B229A590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE0F0D0-6EEA-4F9B-9A98-F9B7D22F8025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0D41C3-785C-4785-98F9-E59BEF10E0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A74E543-4340-4410-B257-19C5725C03B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2441A2-136A-47A9-9A56-9669013F200B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-336084-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
05.10.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SHISHTUFINE;         
Rruga Myslym Keta, Pallati Nr.1, Kati Perdhe,Zona Kadastrale Nr.3426.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-403898-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.11.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SHISHTUFINE;         
Rruga Vojsava Kastrioti, Godina Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-494416-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Zbatimin e punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe 
industriale,turistike,bujqesore dhe kompletimin e tyre me instalimet e nevojshme 
hidrosanitare e elektrike,punimeve te dheut dhe tarracimeve ,ndertimit te rrugeve,vepra 
arti,rikonstruksioni i godinave civile dhe ekonomike,tregtimi me pakice i karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante,grumbullim dhe tregtim hekurishte,tregtimi me shumice dhe import-
eksport te mallrave industriale,kancelari,orendi shtepiake,materiale ndertimi,fruta-perime 
etj")          u be            ("Zbatimin e punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe 
industriale, turistike,bujqesore dhe kompletimin e tyre me instalimet e nevojshme 
hidrosanitare e elektrike, punimeve te dheut dhe tarracimeve, ndertimit te rrugeve, 
vepra arti, rikonstruksioni i godinave civile dhe ekonomike, tregtimi me pakice i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF633965-D40E-4C37-9E98-1D2D596A394F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA941B38-48FE-46FB-AF26-CF6B50180C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F2B213-04F8-432C-BC1C-8EB629519105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F2B213-04F8-432C-BC1C-8EB629519105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3705C28-2D4B-494D-86FA-B6F23FA649D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3616D2-B25A-4452-A4C7-61E720ABDF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A50138-3DA5-4C68-8B10-9F3C791EFA98
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karburanteve dhe vajrave lubrifikante, grumbullim dhe tregtim hekurishte, tregtimi 
me shumice dhe import-eksport te mallrave industriale, kancelari, orendi shtepiake 
,materiale ndertimi, fruta-perime etj. Prodhimi i ushqimeve dhe pijeve dhe 
veprimtarive lidhur me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-500066-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.01.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SHISHTUFINE;         
Rruga Vojsava Kastrioti, Godina Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-661623-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.04.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Shkoze,objekt ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830651-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DB4B06-4A26-42C6-802B-2119374F51E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DB4B06-4A26-42C6-802B-2119374F51E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DD7DB7-476B-4EC2-A9C4-382766ABE45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659AE8D4-3923-444A-B179-92AB3007DA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659AE8D4-3923-444A-B179-92AB3007DA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B71683-F967-4DDE-AA5D-D3EE12471596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2241FE-EFA0-4F0D-B70E-AA3C2ACB7395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD2EEFC-37C8-4753-91CB-DB79434FD16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD2EEFC-37C8-4753-91CB-DB79434FD16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2448E433-C7DB-4345-A606-93A1F5A4D023
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924685-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957111-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-134563-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
31.01.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SHISHTUFINE;         
Rruga Myslym Keta, Pallati Nr.1, Kati Perdhe,Zona Kadastrale Nr.3426.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-293997-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit date 22.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Altin Doka si administrator i shoqerise. 
Objekti ishte            ("Zbatimin e punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe industriale, 
turistike,bujqesore dhe kompletimin e tyre me instalimet e nevojshme hidrosanitare e 
elektrike, punimeve te dheut dhe tarracimeve, ndertimit te rrugeve, vepra arti, 
rikonstruksioni i godinave civile dhe ekonomike, tregtimi me pakice i karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante, grumbullim dhe tregtim hekurishte, tregtimi me shumice dhe import-
eksport te mallrave industriale, kancelari, orendi shtepiake ,materiale ndertimi, fruta-
perime etj. Prodhimi i ushqimeve dhe pijeve dhe veprimtarive lidhur me to.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7907C88A-F70F-46B8-890E-D76FDDE9A2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D65BB4-F103-433E-8E69-7DA7D5748235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940E8FFD-6452-48C8-91DF-A2D8EF1CA248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4C9B64-A263-4ED2-B8C4-F626984E0BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4389F040-4460-46D6-9B25-2ECA2B351A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C61899-76F0-4101-95A3-BCD6D749A21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E897F6-438B-4251-A7E9-0027528AD35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E897F6-438B-4251-A7E9-0027528AD35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFE1044-C924-4381-B71C-0B29A334740E
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("Zbatimin e punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe industriale, 
turistike,bujqesore dhe kompletimin e tyre me instalimet e nevojshme hidrosanitare e 
elektrike, punimeve te dheut dhe tarracimeve, ndertimit te rrugeve, vepra arti, 
rikonstruksioni i godinave civile dhe ekonomike, tregtimi me pakice i karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante, grumbullim dhe tregtim hekurishte, tregtimi me shumice 
dhe import-eksport te mallrave industriale, kancelari, orendi shtepiake ,materiale 
ndertimi, fruta-perime etj. Prodhimi i ushqimeve dhe pijeve dhe veprimtarive lidhur 
me to. Dhenie ambientesh me qira.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Doka")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/05/2012")            u be              ("22/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Doka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2017")            u be              ("22/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344482-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.06.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Zbatimin e punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe industriale, 
turistike,bujqesore dhe kompletimin e tyre me instalimet e nevojshme hidrosanitare e 
elektrike, punimeve te dheut dhe tarracimeve, ndertimit te rrugeve, vepra arti, 
rikonstruksioni i godinave civile dhe ekonomike, tregtimi me pakice i karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante, grumbullim dhe tregtim hekurishte, tregtimi me shumice dhe import-
eksport te mallrave industriale, kancelari, orendi shtepiake ,materiale ndertimi, fruta-
perime etj. Prodhimi i ushqimeve dhe pijeve dhe veprimtarive lidhur me to. Dhenie 
ambientesh me qira.")          u be            ("Zbatimin e punimeve te ndertimit ne banesa 
civile dhe industriale, turistike,bujqesore dhe kompletimin e tyre me instalimet e 
nevojshme hidrosanitare e elektrike, punimeve te dheut dhe tarracimeve, ndertimit te 
rrugeve, vepra arti, rikonstruksioni i godinave civile dhe ekonomike, tregtimi me 
pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante, grumbullim dhe tregtim hekurishte, 
tregtimi me shumice dhe import-eksport te mallrave industriale, kancelari, orendi 
shtepiake ,materiale ndertimi, fruta-perime etj. Prodhimi i ushqimeve dhe pijeve dhe 
veprimtarive lidhur me to. Dhenie ambientesh me qira. Tregtimin e eneve te 
guzhines, prodhim dhe tregtim tekstilesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E123C0-4FE6-4234-80EF-1987DD693351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA50621-F887-4C08-937A-9508DC730B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA50621-F887-4C08-937A-9508DC730B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D6CD33-8CFB-4BC2-8183-263EA571F82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D6CD33-8CFB-4BC2-8183-263EA571F82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE2BD12-CE6B-4650-91B0-B37C51374A9F
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07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363112-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432135-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Zbatimin e punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe industriale, 
turistike,bujqesore dhe kompletimin e tyre me instalimet e nevojshme hidrosanitare e 
elektrike, punimeve te dheut dhe tarracimeve, ndertimit te rrugeve, vepra arti, 
rikonstruksioni i godinave civile dhe ekonomike, tregtimi me pakice i karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante, grumbullim dhe tregtim hekurishte, tregtimi me shumice dhe import-
eksport te mallrave industriale, kancelari, orendi shtepiake ,materiale ndertimi, fruta-
perime etj. Prodhimi i ushqimeve dhe pijeve dhe veprimtarive lidhur me to. Dhenie 
ambientesh me qira. Tregtimin e eneve te guzhines, prodhim dhe tregtim tekstilesh.")          
u be            ("Zbatimin e punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe industriale, 
turistike,bujqesore dhe kompletimin e tyre me instalimet e nevojshme hidrosanitare e 
elektrike, punimeve te dheut dhe tarracimeve, ndertimit te rrugeve, vepra arti, 
rikonstruksioni i godinave civile dhe ekonomike, tregtimi me pakice i karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante, grumbullim dhe tregtim hekurishte, tregtimi me shumice 
dhe import-eksport te mallrave industriale, kancelari, orendi shtepiake ,materiale 
ndertimi, fruta-perime etj. Prodhimi i ushqimeve dhe pijeve dhe veprimtarive lidhur 
me to. Dhenie ambientesh me qira. Tregtimin e eneve te guzhines, prodhim dhe 
tregtim tekstilesh. Servis Automjetesh te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557287-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Njesia 
Administrative Dajt, Rruga Vojsava Kastrioti, Nr i objektit 13;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67818410-A692-4C61-8377-438832CDF156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD628A2-43B1-4632-A7C3-937BCFB2931A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C634B8AD-CCD1-4159-B171-BDA414973265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C634B8AD-CCD1-4159-B171-BDA414973265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23551CCD-DDB2-487A-A44B-DA4EA74C5E2F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-632484-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.01.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Njesia 
Administrative Dajt, Rruga Vojsava Kastrioti, Nr i objektit 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834466-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004664-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 09.11.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dokaroal@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Zbatimin e punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe industriale, 
turistike,bujqesore dhe kompletimin e tyre me instalimet e nevojshme hidrosanitare e 
elektrike, punimeve te dheut dhe tarracimeve, ndertimit te rrugeve, vepra arti, 
rikonstruksioni i godinave civile dhe ekonomike, tregtimi me pakice i karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante, grumbullim dhe tregtim hekurishte, tregtimi me shumice dhe import-
eksport te mallrave industriale, kancelari, orendi shtepiake ,materiale ndertimi, fruta-
perime etj. Prodhimi i ushqimeve dhe pijeve dhe veprimtarive lidhur me to. Dhenie 
ambientesh me qira. Tregtimin e eneve te guzhines, prodhim dhe tregtim tekstilesh. Servis 
Automjetesh te ndryshme.")          u be            ("Zbatimin e punimeve te ndertimit ne 
banesa civile dhe industriale, turistike,bujqesore dhe kompletimin e tyre me 
instalimet e nevojshme hidrosanitare e elektrike, punimeve te dheut dhe tarracimeve, 
ndertimit te rrugeve, vepra arti, rikonstruksioni i godinave civile dhe ekonomike, 
tregtimi me pakice i karburanteve dhe vajrave lubrifikante, grumbullim dhe tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB02974-D15E-4B03-A4CF-9FB4F37DE76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009F43D3-505F-4289-B5C7-CE7DE3E0E93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009F43D3-505F-4289-B5C7-CE7DE3E0E93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB716A1-519E-4B5A-95AF-7B6B2157F010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDE6FF0-6509-4BD3-A9D2-CCA5FD49E8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDE6FF0-6509-4BD3-A9D2-CCA5FD49E8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B979A9-CF81-402D-9542-D306B854C8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C25B06-FCC1-48B4-AEE9-AEBD6F57DB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA7EF92-38A7-449D-B8F5-CEE5B14E9404
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hekurishte, tregtimi me shumice dhe import-eksport te mallrave industriale, 
kancelari, orendi shtepiake ,materiale ndertimi, fruta-perime etj. Prodhimi i 
ushqimeve dhe pijeve dhe veprimtarive lidhur me to. Dhenie ambientesh me qira. 
Tregtimin e eneve te guzhines, prodhim dhe tregtim tekstilesh. Servis automjetesh te 
ndryshme.  Servise te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126464-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.03.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Zbatimin e punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe industriale, 
turistike,bujqesore dhe kompletimin e tyre me instalimet e nevojshme hidrosanitare e 
elektrike, punimeve te dheut dhe tarracimeve, ndertimit te rrugeve, vepra arti, 
rikonstruksioni i godinave civile dhe ekonomike, tregtimi me pakice i karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante, grumbullim dhe tregtim hekurishte, tregtimi me shumice dhe import-
eksport te mallrave industriale, kancelari, orendi shtepiake ,materiale ndertimi, fruta-
perime etj. Prodhimi i ushqimeve dhe pijeve dhe veprimtarive lidhur me to. Dhenie 
ambientesh me qira. Tregtimin e eneve te guzhines, prodhim dhe tregtim tekstilesh. Servis 
automjetesh te ndryshme.  Servise te ndryshme.")          u be            ("Tregtimi me 
shumice dhe import eksport te mallrave industriale ,hidraulike , elektrike, kancelari, 
artikuj shkollore, materjale didaktike,orendi shtepiake, paisje zyrash,materiale 
pastrimi, detergjente, materiale ndertimi, materialeve per mbrojtjen kunder zjarrit, 
duroaluminit,eneve te guzhines, bimeve medicinale, eterovajore, farera, 
lule,fidanë,plehra,organike dhe kimike, furnitura veterinare,e të tjera produkte 
agrokulturore,shitblerje te medikamenteve mjekesore,materiale dhe proteza 
mjekësore.Fruta perime,qumeshtit dhe nenproduktet e tij, prodhimi i ushqimeve e 
pijeve dhe veprimtarive lidhur me to.Bar - restorant, hoteleri turizem, sherbime 
katering, perpunim, prodhim, tregtim i lendes se pare ushqimore dhe shperndarjes se 
saj,tregtimi i artikujve te ushqimit social,bar-bufe,prodhim buke, tregtim brumrash, 
tregtimin e mishit, prodhim tregtim te nenprodukteve te tij. Transport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Dhenie ambientesh me qira.Pike servisi. 
Prodhim dhe tregtim te artikujve te veshmbathjes, materjale hotelerie.Tregtimin e 
artikujve te ndryshem te gjitha llojeve, me shumice e pakice si uniforma dhe veshje te 
tjera speciale, uniforma per ushtrine dhe policine, pajisje ndihmese per policine dhe 
ushtrine, pajisje elektrike e elektronike te te gjitha llojeve, aparatura te ndryshme 
survejimi si dhe çdo aksesor tjeter te nevojshem per policine dhe ushtrine,projektim, 
prodhim dhe tregtim i veshjeve dhe pajisjeve mbrojtese, veshjet e punes, uniformave 
dhe veshjeve speciale, prodhim dhe tregtimin e rripave dhe aksesoreve te tjere, 
kepuceve dhe veshjeve te kembes, ushtarake dhe civile. Transferime nderkombetare 
ushtarake.  Ndertime civile dhe industriale, rruge, autostrada, mbikalime, pika 
aeroportuale,hekurudha, tramvai, metro. Rikonstruksione dhe mirembajtje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C442F229-C234-4B5C-8B0A-83806033DF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C442F229-C234-4B5C-8B0A-83806033DF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF70E00F-997C-4A85-BCE8-B64658FDBF79
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godinash, veshje fasadash,  punime duroalumini e plastike,kompletimin me materjale 
hidrosanitare,hidraulike ,elektrike,sisteme ngrohje ftohje etj.  Punime nentokesore, 
ura e vepra arti. Ujesjellesa, gazesjellesa, vepra kullimi, punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertim impjanti per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e tranformatoreve, linja eTN, te mesem 
dhe shperdarje e energjise. Punime te inxhinierise  se  mjedisit, si dhe te gjitha 
punimet speciale ne ndertim,punime elektrike e hidraulike.Import eksport, tregti me 
pakice e naftes, gazit,benzines nenprodukteve te tyre dhe e vajrave lubrifikante.   
Shoqeria brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi do te kryeje cdo 
operacion tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e 
saj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272330-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
DOKA VENDIMI QKB.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
Copy.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - Copy.xlsx

31/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-514354-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM DOKA  ROAL PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPEGUSE DOKA ROAL Bilanci 2019-7-11 (1).pdf

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690017-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr.  128 Prot, nr. 83 Dosje, datë 
13.04.2021, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat  Ergys Sinani , protokolluar nga 
QKB me nr. 4185 Prot., datë 19.04.2021, ku është urdhëruar QKB: “Të bëjë bllokimin e 
kuotave dhe kapitalit të regjistruar apo çdo të drejtë tjetër në subjektin tregtar,që zotërohen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3399E1D3-01D9-4376-9E6B-A292EBFB70B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3399E1D3-01D9-4376-9E6B-A292EBFB70B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6703DF-FEFD-443C-8DFD-E527F1ED5463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB7ECBF-9CBB-4691-8CCF-9B081501F1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F87ED65-A7EB-4369-8775-23A20E562FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BF5F19-DD46-4EBD-8B26-C12D14E0CD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BF5F19-DD46-4EBD-8B26-C12D14E0CD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DF6233-08FD-4433-ACE8-6E90630823EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA616D9-2846-4005-8BEE-4AFE024144EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DE42DF-9754-4736-BB80-1A65BDDC2B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5330E763-353E-4103-9629-3BA9ABC871DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BAFF62-E38B-40F4-AF36-E8C0A5DF208C
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dhe janë regjistruar në emër të   subjektit " DOKA - ROAL" shpk  me NIPT K41316001V 
dhe të ortakut Altin Doka” .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707368-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit me Nr.240Prot., Nr.83 Dosje, datë 
21.05.2021  leshuar nga  Përmbarues  Gjyqësor  Privat  Ergys M. SINANI,  ku është 
urdhëruar:  Heqja e mases se sekuestros konservative per bllokimin  
kuotave/aksioneve/aktiveve apo cdo te drejte tjeter ne subjektin tregtar  qe zoterohet dhe 
eshte regjistruar ne emer  te subjektin tregtar; " DOKA - ROAL" shpk  me NIPT 
K41316001V .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710437-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakesh Doka-Roal.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Doka Roal.pdf

Datë: 16/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7563C60B-6CB4-4E8F-8BE2-C4194D259BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A0373F-14F7-4875-93B7-5A3C04043865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340BF6A2-1998-43F0-BA31-4816A7A9C4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DD4A28-6518-422D-B064-119E3E7DA65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6F1663-2544-411D-AA11-53F4C0C1D7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5393D9-6147-4D37-B36D-BBFE8CA6A892

